

**Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava – Poruba, příspěvková organizace**  
Porubská 10/831, 708 00 Ostrava – Poruba



Podlahářství  
Tomáš Vykoukal  
742 31 Starý Jičín 100  
IČ 47867833

V Ostravě – Porubě 26.6.2020

Věc: Objednávka – pokládka PVC

Dle Vámi zpracované cenové nabídky objednáváme u Vás dodávku včetně pokládky PVC v učebně č. 53 a č. 49 v celkové ceně 70 533,32 Kč vč. DPH.

Termín zhotovení 7-8/2020.

S pozdravem



Mgr. Milena Walderová  
ředitelka školy

Vyřizuje: Sylva Literáková  
Tel.: 595 694 252, 596 911 372  
E-mail: literakova@zs-skarvady831.cz

IČ 62348299  
nejsme plátcí DPH

Bank.spoj.: Česká spořitelna, a.s.  
Č.úctu: 3640529379/0800

Podlahářství

Tomáš Vykoukal

Starý Jičín 100

742 31

IČO 47867833

DIČ CZ 6704142280

Telefon : 603 254 438

Email : [podlahy.vykoukal@seznam.cz](mailto:podlahy.vykoukal@seznam.cz)

Datum : 6/22/2020

**Nabídkový a kalkulační list**

Zákazník /Příjemce: **Základní škola generála Škarvady, Ostrava Poruba**

Místo : **Ostrava Poruba .Porubská 831/10 708 00**

Popis	počet	m.j.	cena	m.j.	cena
PVC Novoflor extra	66	m2	305,20 Kč	/m2	20 143,20 Kč
Nalep. PVC	61	m2	115,00 Kč	/m2	7 015,00 Kč
Svaření PVC	43	mb	25,00 Kč	/mb	1 075,00 Kč
Nalep. PVC lišty	32	mb	30,00 Kč	/mb	960,00 Kč
Stržení star. PVC	61	m2	25,00 Kč	/m2	1 525,00 Kč
Celkem bez DPH					30 718,20 Kč
DPH 21%					6 450,82 Kč
<b>Celkem</b>					<b>37 169,02 Kč</b>

Popis	počet	m.j.	cena	m.j.	cena
PVC Novoflor extra	66	m2	301,50 Kč	/m2	19 899,00 Kč
Nalep. PVC	59	m2	115,00 Kč	/m2	6 785,00 Kč
Svaření PVC	43	mb	25,00 Kč	/mb	1 075,00 Kč
Nalep. PVC lišty	32	mb	30,00 Kč	/mb	960,00 Kč
Stržení star. PVC	59	m2	25,00 Kč	/m2	1 475,00 Kč
Celkem bez DPH					30 194,00 Kč
DPH 21%					6 340,74 Kč
<b>Celkem</b>					<b>36 534,74 Kč</b>

2.třídy

Popis	počet	m.j.	cena	m.j.	cena
PVC Novoflor extra	126	m2	297,00 Kč	/m2	37 422,00 Kč
Nalep. PVC	120	m2	115,00 Kč	/m2	13 800,00 Kč
Svaření PVC	86	mb	25,00 Kč	/mb	2 150,00 Kč
Nalep. PVC lišty	64	mb	30,00 Kč	/mb	1 920,00 Kč
Stržení star. PVC	120	m2	25,00 Kč	/m2	3 000,00 Kč
Celkem bez DPH					58 292,00 Kč
DPH 21%					12 241,32 Kč
<b>Celkem</b>					<b>70 533,32 Kč</b>

Za odběratele

Za dodavatele